[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 02.12.2019
	№ 3940

                                                        г.Боровичи

О внесении изменения в приложение к Порядку осуществления
закупок малого объема с использованием специализированных
электронных ресурсов
Администрация Боровичского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в приложение к Порядку осуществления закупок малого объема с использованием специализированных электронных ресурсов, утвержденному постановлением Администрации муниципального района от 02.08.2019 № 2442, исключив строку 15 Перечня товаров, работ, услуг, закупки которых осуществляются с использованием специализированных электронных ресурсов.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная               искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте               Администрации Боровичского муниципального района.

Глава муниципального района
И.Ю. Швагирев